[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  26.03.2019 г. № 3251
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня государственного
имущества Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность
муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь Законом Республики Коми от 07.12.2005 г. № 134-РЗ        «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58, в соответствии с предложением Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Коми от 29.01.2019 г. № 10-07/1023 Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
  1. Утвердить перечень государственного имущества Республики Коми, принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский», по перечню согласно приложению к настоящему решению.

2. Управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»  осуществить принятие государственного  имущества Республики Коми, указанного в п. 1 настоящего решения, в казну муниципального района «Княжпогостский» в соответствии с законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель

Председателя Совета района                                                                   Т.И. Бойко
_____

КУЛИК А.Л.

_________ЛЛЛЛЛЛИС

Перечень

государственного имущества  Республики Коми,

принимаемого в муниципальную собственность муниципального района "Княжпогостский"
	№ п/п
	Наименование имущества, индивидуализирующие характеристики
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Первоначальная стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость на 01.04.2019
(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	101 (Основные средства)

	1
	Гардероб Business
	106039003
	1
	7 986,00
	0,00

	2
	Комплект столов  Business
	106039004
	1
	9 537,00
	0,00

	3
	Комплект столов  Business
	106039005
	1
	6 204,00
	0,00

	4
	Монитор Acer AL1717 TFT 17"
	104039004
	1
	8 914,00
	0,00

	5
	Тумба под оргтехнику
	106039001
	1
	4 950,00
	0,00

	6
	Тумба подкатная CABINET
	106039011
	1
	3 729,00
	0,00

	7
	Тумба подкатная CABINET
	106039012
	1
	3 729,00
	0,00

	8
	Тумба подкатная CABINET
	106039008
	1
	3 729,00
	0,00

	9
	Тумба подкатная CABINET
	106039009
	1
	3 729,00
	0,00

	10
	Тумба подкатная CABINET
	106039010
	1
	3 729,00
	0,00

	11
	Тумба подкатная CABINET
	106039013
	1
	3 729,00
	0,00

	12
	Шкаф  металлический
	110136272
	1
	10 800,00
	0,00

	13
	Шкаф  металлический ШАМ11
	110106911
	1
	9 360,00
	0,00

	14
	Шкаф высокий закрытый  Business
	106039006
	1
	6 666,00
	0,00

	15
	Шкаф высокий со стеклом  Business
	106039007
	1
	8 217,00
	0,00

	16
	Шкаф металлический АМ 1891
	106039002
	1
	8 773,00
	0,00

	17
	Шкаф металлический СВ-12
	110136147
	1
	6 700,00
	0,00

	18
	Шкаф металлический ШАМ11
	110106838
	1
	7 900,00
	0,00

	19
	Шкаф Фаворит полузакр.
	110106905
	1
	5 100,00
	0,00

Итог
	19
	123 481,00
	0,00

	Зб 21.2. (Забалансовые основные средства)

	20
	Жалюзи вертикальные "Магнолия" розовые 2,0*2,0
	013.6.1077
	2
	4960,00
	4960,00

	21
	Жалюзи вертикальные "Магнолия" розовые 2,0*2,0
	013.6.1078
	1
	1300,00
	1300,00

	22
	Кресло "ЭМИР" ткань черная
	3906003
	1
	2766,40
	2766,40

	23
	Кресло "ЭМИР" ткань черная
	3906002
	1
	2766,40
	2766,40

	24
	Кресло офисное для оператора СН661
	110136140
	1
	3000,00
	3000,00

	25
	Кресло офисное для оператора СН661
	110136141
	1
	3000,00
	3000,00

	26
	Полка металлическая
	000000071
	1
	340,00
	340,00

	27
	Стенд 750*900 мм
	110136804
	1
	862,63
	862,63

	28
	Стенд 1500*900 мм
	110136803
	1
	1500,72
	1500,72

	29
	Стул на металлокаркасе Стандарт
	110136142
	4
	2600,00
	2600,00

	30
	Стул Севен к/з черн.
	000000130
	4
	3200,00
	3200,00

	Итог
	18
	26 296,15
	26 296,15

	Зб 02 (ГАУ РК "ЦИТ")

	31
	USB-ключ eToken PRO (Java), защищенная память 72КБ, сертификат ФТСЭК №1883 (е00А13D26)
	10134417000002272
	1
	650,00
	0,00

	32
	USB-ключ eToken PRO (Java), защищенная память 72КБ, сертификат ФТСЭК №1883 (е00В22F73)
	105360001531
	1
	650,00
	0,00

	33
	ИБП Ippon Back Power Pro  500 (3904003)
	10134417000015921
	1
	1512,00
	0,00

	34
	ИБП Ippon Smart Power Pro 1000 (104000096)
	10134417000015914
	1
	4187,40
	0,00

	35
	компьютер в комплекте(с/блок+монитор) (104039003)
	10134417000015909
	1
	17410,08
	0,00

	36
	Копировальный аппарат Kyocera-Mita KM-1635 (104039001)
	10134417000015917
	1
	31260,00
	0,00

	37
	Монитор
	101005000000024
	1
	4145,00
	0,00

	38
	Монитор
	101005000000013
	1
	4145,00
	0,00

	39
	Монитор ЖК 19" Acer V193Db (104000073)
	10134417000015913
	1
	6445,09
	0,00

	40
	МФУ НР LaserJet 3050Z (104039002)
	10134417000015915
	1
	15000,00
	0,00

	41
	МФУ НР LaserJet М1319f MFP (104000126)
	10134417000015919
	1
	14613,64
	0,00

	42
	Настольный ПК Lenovo IdealCentre H530s (57325555)
	101345000003300
	1
	19000,70
	0,00

	43
	Принтер Canon Laser LBP-2900 (104039008)
	10134417000015918
	1
	3776,40
	0,00

	44
	Принтер Canon Laser LBP-2900 (104039009)
	10134417000015916
	1
	5511,00
	0,00

	45
	Сетевой фильтр 3 м
	1053600002054
	4
	604,28
	0,00

	46
	Системный блок
	10134417000003159
	1
	12384,00
	0,00

	47
	Системный блок
	10134417000003161
	1
	12384,00
	0,00

	48
	Системный блок  Intel  Dual-Core (104000138)
	10134417000015912
	1
	40254,02
	0,00

	Итого
	21
	193 932,61
	 0,00

	Итого
	58
	343 709,76
	26 296,15

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский»  от 26.03.2019 г.  №  325